Usia, essentiam significat, 317.

Usurariis et furibus quænam injungendæ sint penitentiae, 189.

Ut, conjunctio, non semper est nota similitudinis, sed quandoque expressiva veritatis, 213.

V

Vana gloria pulvis est, 122. Vana gloriæ natura, 156. Vana non semper vane videantur, 148.

Vanitas divitiarum, honorum, etc., 35. Vanitas, triplex, ibid. Vanitas formæ, fortitudinis, sapientiae, nobilitatis, divitiarum, vestium pretiosarum, 57. Vanitas omnium quæ in mundo sunt, 36.

Vehemens, dicitur, quasi, vñ demens, vel extra mentem vehens, 134, 135.

Venialia peccata disponunt ad mortalia, 195.

Venter, memoriam designat, 30. Venter Ecclesiæ sunt idiotæ et simplices, 35. Venter B. Mariæ, illis castitatis vallatus, 40.

Venus naturæ vicaria est, 297. Venus fortis impetu hominem aggreditur, 411. Veneris arma, ibid. Venus victorias suas jactat et recenset, 412. Venus, fugiendo non pugnando vincitur, 391. Vincitur ab homine fugiente, 412.

Verbosi vitandi, 92.

Verbositas et linguae evagatio. Contra verbositatem, exhortatio habetur, 91. Verbositas semper cavenda, maxime in publico, ibid.

Verbum, quid et unde dictum, 131. Verbi vox est predicator verbi, ibid. Verba picturæ sunt animi, 311. Verba B. Mariæ per vittam coccineam designantur, 23. Verbum dulosum quid sit, 91.

Veris jucunditas et fructus, 288. Veris item jucunditatem, omniumque florum, herbarum, etc., reviviscentiam eleganti carmine describit Alanus, ibid. Veris expositio mystica, 151.

Veritas defendenda, 160. Veritas summa Deus est, 56. Veritate interdum tacere licet, mentiri nunquam, 269. Veritatis pulchritudo sub typō virginis describitor, 319.

Vespera sextam et ultimam designat etatem, 127.

Vestium pretiosarum vanitas, 37.

Via Domini diverse, 152. Via Domini quomodo parandæ, ibid. Via distinguuntur a semita, ibid.

Vident plus oculi quam oculus, 426.

Vidua. Ad viduas exhortatio habetur, 114, super hoc themate: *Non nuptis, et viduis, bonum est illis si sic permaneant sicut et ego.* (I Cor. vii.) Viduarum patricium commendatur advocatis, 109.

Viduitati bona, 118.

Vigilia. Informatio ad vigilias, 102. Themata: *Beatus*

ille servus, quem cum venerit Dominus, invenerit vigilans. (Luc. xi.) Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus uester venturus sit. (Math. xxiv.) Vigiliarum utilitates, 102. Vigiliæ sunt duplices spirituales, et materiales, ibid., 103. Vigiliæ spirituales preferendæ materialibus, 103. Vigiliarum nocturnarum utilitates, ibid.

Villa dicuntur obscuritatis Scriptura sacrae, 43.

Vim vi repellere quomodo liecal, 274.